CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(d,ems.tmaov.br  Site: www.ems.nr.gov.br

INDICAÇÃO N° 040/2019

Sarandi, 20 de Março de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, que seja realizado a implantação de redutores de velocidade, tais
como quebra-molas, na Rua Francisco de Almeida, Jardim Verão.

Onde os condutores estão trafegando em alta velocidade colocando em
risco a vida das pessoas.

Atenciosamente, Vereadora Eliana Trautwein Santiago.

Plenário Adércio Marques da Silva.

Eliana Trautwein Santiago
Vereadora-Autora

ver.elianagems.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO RAMITA

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO Ng 040/2019 DATA D 	A • RESE 'ITAÇÃO: 20.03 '019
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SES 	O O• e 	•' 	e': 	e 	019
ENDEREÇADO:

MUNICIPAL.
AO 	SENHOR 	PREFEITO ENC 	, 	, -

N2  05 	01
I A ÉS DO 	FICIO

: 01.0 .2019
OBS.

VIST• P ' ESID

,

	00000001